tinkamai vykdyti kitus jsipareigojimus, numatytus Sutartyje.
3.2. Pirkejas turi sioje Sutartyje bei Lietuvos Respublikoje galiojanciose teises aktuose numatytas teises.

4. Sutarties kaina (kainodaros taisykles) ir mokejimo salygos
4.1. Sutarties kaina yra 3434,63 EUR be PVM (trys tukstanciai keturi simtai trisdesimt keturi eurai, 63 ct.),
4155,90 EUR su PVM (keturi tukstanciai vienas simtas penkiasdesimt penM eurai, 90 ct.). PVM sudaro
721,27 EUR (septynis simtus dvidesimt viena eura, 27 ct.).
4.2. I Sutarties kainq. yra jskaiciuoti visi mokesciai ir visos Paslaugos teikejo islaidos, butinos Sutarties
jvykdymui (atvykimo, detaluj pristatymo ir kt.)
4.3. Sutartyje nustatyta Prekiij- kaina per visa Sutarties galiojimo laikotarpj nebus keiciama (nei pasikeitus